2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2024                                                                                               № 9/5
Об утверждении структуры
органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Демидовского

окружного  Совета депутатов

	Временно исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	А.Ф.Семенов

	                                 С.В. Николаев

Приложение к решению
Демидовского окружного
Совета депутатов
от 24 октября 2024  №  9/5
Структура органов местного самоуправления
муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
Структуру органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области составляют:
1) Демидовский окружной Совет депутатов;
2) Глава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области;
3)Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области;
4)Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.
Исх. № Исх-3790/02-01 от 09.10.2024, Вх. № Вх-7314 от 10.10.2024, Подписано ЭП: Калинин Сергей Михайлович, Заместитель министра 09.10.2024 17:31:09; Березина Елена Владимировна, Начальник отдела 09.10.2024 16:23:43; Арешина Наталья Константиновна, Директор департамента 09.10.2024 16:38:11, Распечатал________________